1
Podmiot odpowiedzialny/ Responsible entity/ Zuständige Stelle/ Entité responsable/ Ответственный субъект:
 ORNO-LOGISTIC Sp. z o.o.
ul. Rolników 437, 44-141 Gliwice, POLAND
tel. (+48) 32 43 43 110, www.virone.pl
Model: DL-22
PL
EN

ценным материалом, из которого можно извлечь сы-
рье, такое как медь, олово, стекло, железо и другие.
Условное обозначение перечеркнутого мусорного
бака, размещенное на оборудовании, упаковке или
прикрепленных к нему документах, указывает на
необходимость селективного сбора отходов электри-
ческого и электронного оборудования. Изделия, обо-
значенные таким образом, не могут быть выброшены
в обычный мусор вместе с другими отходами, в про-
тивном случае за это грозит штраф. Маркировка
означает, что оборудование появилось на рынке
после 13 августа 2005 года. Пользователь обязан
передать использованный прибор в указанный пункт
сбора для дальнейшей его переработки. Использо-
ванное оборудование также может быть передано
продавцу, в случае покупки нового изделия в количе-
стве не больше, чем новое приобретаемое оборудо-
вание такого же вида. Информацию о доступной
системе сбора использованного электрического обо-
рудования можно получить в информационном
пункте магазина и в городском либо районном управ-
лении. Правильное обращение с использованным
оборудованием предотвращает негативные послед-
ствия для окружающей средыи здоровья человека!
ИСПОЛЬЗУЕМЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ
P1. Номинальное напряжение.
P2. Максимальная мощность светодиодов.
P3. Световой поток.
P4. Цветовая температура
P5. Угол излучения.
P6. Гибкая штанга.
P7. Блок питания (в комплект не входит).
P8. Производитель.
P9. Дополнительная документация и/или инструкция
по эксплуатации.
P10. Изделие соответствует директивам ЕС.
P11. Продукт подходит для использования в помещении.
P12. Класс защиты III.
P13.  Утилизация использованного электрического
оборудования.
P14. Не смотрите прямо на луч света с близкого
расстояния.
P15. Немедленно заменить треснувший или повре-
жденный плафон или экран, защитное стекло.
P16. Минимальное расстояние, на котором может нахо-
диться светильник от освещаемых мест и предметов.
P17. Держите его в чистоте.
P18. Коды переработки (гофрированный картон).
P19. Не заменяемое управляющее оборудование.
P20. Не заменяемый источник света.
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Номинальное напряжение: 5В пост. тока